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         Zabrze 22/05/2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 20/PN/13
NA USŁUGĘ OBSŁUGI BANKOWEJ SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O., PRZY ULICY ZAMKOWEJ 4

Pytanie nr 1
Ponownie prosimy o udostępnienie rachunku zysków i strat oraz bilansu lub sprawozdania 
F-01 wg stanu na dzień 31.03.2012r.
Pytanie nr 2

W Państwa wyjaśnieniach z dnia 15.05.2013r. mowa jest o Planie Naprawczym (pkt. 9 i 10) – prosimy o jego udostępnienie podobnie jak innym wykonawcom.
Pytanie nr 3
Z uwagi na brak pełnego bilansu na koniec roku 2012 i 03/2013 prosimy o udostępnienie informacji o wysokości kapitałów własnych wraz z podaniem ich struktury. 
Odpowiedź nr 1,2,3
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Wykonawcy wyżej wymienionych dokumentów do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.
Pytanie nr 4

 W nawiązaniu do odpowiedzi nr 32 w piśmie znak SM/DZ/2013 dot. wyjaśnień na podstawie art. 38 ust.4 Prawa Zamówień Publicznych, czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu, na mocy którego kredyt zostanie uruchomiony po ustanowieniu poręczenia przez Gminę Zabrze.

Odpowiedź nr 4


Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie zapisu, na mocy którego kredyt zostanie uruchomiony po ustanowieniu poręczenia przez Gminę Zabrze.
Pytanie nr 5

W załączonym sprawozdania F-01 za I kwartał 2013r należności z tytułu dostaw i usług stanowią jedynie 48% ogółu należności krótkoterminowych. Proszę o wyjaśnienie czego dotyczą pozostałe należności z wyszczególnieniem kwot.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 6

W odpowiedzi nr 3 w piśmie znak SM/DZ/2013 dot. wyjaśnień na podstawie art. 38 ust.4 Prawa Zamówień Publicznych, Zamawiający wspomina o umowie zawartej z ZUS w sprawie rozłożenia na raty zobowiązań z tytułu zaległych składek oraz decyzji wydanej przez Prezesa Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych również dotyczącej rozłożenia na raty zaległych składek. Prosimy o wskazanie na jaki okres zostały rozłożone wspomniane zaległości (w tym jaki jest ich okres wymagalności), jaka jest wysokość raty kapitałowej i częstotliwość jej spłaty oraz jakie koszty rocznie ponosi szpital z tytułu obsługi tych zobowiązań.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Ze względu na fakt, że w pytaniu nr 3 inni oferenci powołują się na znajomość bilansu 
i rachunku zysków i strat według stanu na 03/2013 wnosimy o załączenie tych dokumentów do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Zamawiający wnosi o załączenie wykazu kredytów, pożyczek , limitów factoringowych leasingach wg stanu na 31.03.2013r z uwzględnieniem następujących danych :

- rodzaj zaangażowania

- kwoty wg umowy 

- kwoty zaangażowania na dzień 31.03.2013r

- prawne zabezpieczenie

- daty wymagalności
Odpowiedź nr 8
Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy Gmina Zabrze dokapitalizowała lub dofinansowywała w innej formie Szpital w latach 2010-2012? Jeśli tak to w jakich kwotach i w jakiej formie (pieniężnej/aport). Jakie są plany w tym zakresie na lata 2013-2016.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 10

W nawiązaniu do odpowiedzi 30 w piśmie znak SM/DZ/2013 dot. wyjaśnień na podstawie art. 38 ust.4 Prawa Zamówień Publicznych, prosimy o uzupełnienie danych o inwestycjach 
o całkowity koszt inwestycji.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający udostępni Wykonawcy wyżej wymienione dokumenty do wglądu, w siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4. Jednocześnie informuję, że zabrania się robienia kserokopii dokumentów oraz ich fotografowania. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia oświadczenia, iż jest świadomy, że udostępnione dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie będą one przetwarzane ani rozpowszechniane bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu „bez uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Banku nie będzie dokonywał jakichkolwiek obciążeń składników swojego majątku, a w szczególności nie będzie ustanawiał na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli”. 
Odpowiedź nr 11


Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu „bez uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Banku nie będzie dokonywał jakichkolwiek obciążeń składników swojego majątku, a w szczególności nie będzie ustanawiał na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli”. 
Pytanie nr 12

Na rok 2013 Szpital ma zakontraktowane z NFZ usługi w kwocie niższej niż wykonane przychody za 2012r. Czy taka sytuacja nie stoi w sprzeczności z planem naprawczym i czy jego realizacja będzie możliwa?

Odpowiedź nr 12

Przychody z tytułu kontraktu z NFZ stanowią część przychodów Szpitala. Oprócz nich Szpital pozyskuje również przychody z tytułu świadczeń medycznych udzielanych pacjentom poza kontraktem z NFZ, z odsprzedaży mediów, dzierżawy pomieszczeń, sprzedaży materiałów i towarów.
Pytanie nr 13

Czy plan naprawczy szpitala jest realizowany zgodnie z założeniami?

Odpowiedź nr 13

Realizacja planu naprawczego zakończyła się z końcem marca 2013r.

Pytanie nr 14
Ze względu na zmienne koszty przelewów w walutach, trudne do oszacowania dla Wykonawcy na cały okres 3 lat i ujęte w ryczałcie, prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie: Czy ryczałtem mogą być objęte wyłącznie przelewy krajowe w PLN, z wyłączeniem przelewów wychodzących i przychodzących w walutach obcych? 
Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający wyraża zgodę ryczałtem były objęte wyłącznie przelewy krajowe w PLN, z wyłączeniem przelewów wychodzących i przychodzących w walutach obcych.
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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